
56652 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
района от 17 сентября 2020 г.  
№ 466 «Об утверждении По-
рядка исполнения обязанностей 
руководителя муниципального 
учреждения (предприятия) 
Александровского муниципаль-
ного округа на период его 
отсутствия» 

В целях уточнения Порядка, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок исполнения обязанностей руководителя 

муниципального учреждения (предприятия) Александровского 

муниципального округа на период его отсутствия», утвержденного  

постановлением администрации Александровского муниципального района от 

17 сентября 2020 г. № 466 (далее – Порядок) следующие изменения:  

1.1. по тексту Порядка во всех случаях: 

1.1.1. слова «глава района» заменить словами «глава округа» в 

соответствующем падеже;  

1.1.2. слова «администрация района» заменить словами «администрация 

округа» в соответствующем падеже;  

1.1.3. слова «сектор трудовых отношений и социального партнерства» 

заменить словами «отдел муниципальной службы и противодействия 

коррупции». 

1.2. дополнить пунктом 2.11 следующего содержания:  

«2.11. Глава округа вправе в любое время принять решение о смене лица, 

на которого было возложено исполнение обязанностей руководителя 

муниципального учреждения (предприятия).». 

    1596 28.12.2022 



 

56652 

2 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

И.п. главы муниципального округа - 
главы администрации Александровского 
муниципального  округа            В.А. Белобаржевский


